
	 ARANCIALIGHTING.COM • DESIGNED + MADE IN CANADA

We reserve the right to change our products designs and specifications • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.

©2020 Arancia Lighting

V 2.0 - 2019-03

L993-12
REMOTE LED DRIVER • PILOTE À DISTANCE

Metallic housing containing a 12W driver that allows you to remotely 
feed one or multiple recessed light fixtures.

Boîtier métallique contenant un pilote de 12W vous permettant d’alimenter 
à distance, un ou plusieurs luminaire encastrés.

12W PRODUCT CODE • CODE DE PRODUIT

MODEL • MODÈLE    L993-12

NUMBER OF CIRCUITS • NOMBRE DE CIRCUITS 1

-1 1 DRIVER

POWER • PUISSANCE 10

-10 10W • 350mA MAX 14-24V

CURRENT OUTPUT • INTENSITÉ DU COURANT

-XXXX* VARIABLE PER LENGTH. FILL CORRESPONDING VALUE OF CURRENT (mA) 
VARIABLE SELON LA LONGUEUR. REMPLIR LA VALEUR DU COURANT (mA) 
CORRESPONDANTE

MAIN VOLTAGE • VOLTAGE CIRCUIT U

-U 120-277V

DIMMING SPECIFICATION • OPTION DE GRADATION

-0
-T
-E

0-10V
TRIAC
ELV (ELECTRONIC LOW VOLTAGE)

7.50"
190mm

12W

1.50"
38mm

2.75"
70mm

MAXIMUM REMOTE DRIVER DISTANCE
DISTANCE MAXIMALE DU PILOTE À DISTANCE

WIRE GAUGE
CALIBRE DU FIL

MAXIMUM LEAD LENGTH
LONGUEUR MAXIMALE DU CÂBLE

18 GA 44 FT

16 GA 90 FT

14 GA 120 FT

12 GA 175 FT
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